Приказ Министерства тарифного регулирования Калужской области
от 20 июля 2016 г. № 189
"О внесении изменений в приказ министерства тарифного регулирования Калужской области от 29.09.2015 № 166 "Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению с применением расчетного метода и метода аналогов на территории Калужской области"
Зарегистрирован в Государственном реестре
нормативных правовых актов исполнительных
органов государственной власти Калужской области
Регистрационный № 6150
от 25 июля 2016 г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2016 № 603 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления коммунальных услуг" и Законом Калужской области "Об органе государственной власти Калужской области, уполномоченном на утверждение нормативов потребления коммунальных услуг" приказываю:

1. Внести в приказ министерства тарифного регулирования Калужской области от 29.09.2015 № 166 "Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по электроснабжению с применением расчетного метода и метода аналогов на территории Калужской области" (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.2 - 1.5, 1.7 - 1.10, 1.12 - 1.15, 1.17 - 1.20 пункта 1 Приказа исключить.

1.2. Приложения № 1.1 - 1.4, 2.1 - 2.4, 3.1 - 3.4, 4.1 - 4.4 к Приказу исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

Министр

       А.В. Лисавин